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 SCHMIER  WOLF

INDUSTRIEDREHGELENKE 380°   MESSINGEINSCHRAUBWINKEL
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INDUSTRIEDREHGELENK

WERKSTOFF MESSING

GEWINDE KEG. 360° DREHBAR

D d1 SW1   SW2 H             L ROHR  °

 M 10X1  M  6X1 15          14  30         29 6mm

BESTELLNUMMER D111

 M 10X1  M 8X1  15         14  30          29 6mm

BESTELLNUMMER D112

 M 10X1  M 10X1  15         14  30         29 6mm

BESTELLNUMMER D113

 M 10X1  R 1/8 "  15         14  30         29 6mm

BESTELLNUMMER D114

 M  8X1  M  6X1 15           14  30         26

BESTELLNUMMER D115

 M  8X1  M  8X1 15           14  30         26

BESTELLNUMMER D116

 M  8X1  M 10X1 15           14  30         26

BESTELLNUMMER D117

MESSINGWINKELVERSCHRAUBUNG

BESTELLNUMMER

IG     8x1 AG     6x1 KN 600021

IG     8x1 AG     8x1 KN 600022

IG    10x1 AG     8x1 KN 600023
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                              SCHMIER  WOLF

                               ECKVERSCHRAUBUNGEN

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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ECKVERSCHRAUBUNG 90 °

WERKSTOFF: STAHL

VERZINKT

GEWINDE  KEG.

D d SW L L1

M  6X1 M  6X1 12 23 13

BESTELLNUMMER E123

M  6X1 M  8X1 12 23 13

BESTELLNUMMER E124

M  8X1  M  8X1 12 23 13

BESTELLNUMMER E125

M  8X1,25 M  8X1,25 12 23 13

BESTELLNUMMER E126

M  8X1 M 10X1 13 23 13

BESTELLNUMMER E127

M  8X1 R 1/8" 12 23 13

BESTELLNUMMER E128

4,31
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ECKVERSCHRAUBUNG 90°

WERKSTOFF: STAHL

VERZINKT

GEWINDE  KEG.

D d SW L L1

M 10X1 M  8X1 12 23 13

BESTELLNUMMER E129

M 10X1 M 10X1 12 23 13

BESTELLNUMMER E130

RP 1/8" M 10X1 13 23 13

BESTELLNUMMER E131

RP 1/8" RP 1/8" 13 23 13

BESTELLNUMMER E132

M 10X1 R 1/8" 13 23 13

BESTELLNUMMER E133

M 10X1,25 M 10X1 13 23 13

BESTELLNUMMER E134
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ECKVERSCHRAUBUNG 90°

WERKSTOFF: STAHL

VERZINKT

GEWINDE  KEG.

D d SW L L1

RP 1/4" R 1/4" 17 33 18

BESTELLNUMMER E135

ECKVERSCHRAUBUNG 45°

WERKSTOFF: STAHL

VERZINKT

GEWINDE  KEG.

D d SW L L1

 RP 1/4"  R 1/4" 17 33 18

BESTELLNUMMER ES117

           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3

                    SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE      WWW.SCHMIERWOLF.COM

       TEL.  00497248 / 932300          FAX.   00497248 / 932303

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 11]

mailto:SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE
http://WWW.SCHMIERWOLF.COM
mailto:schmierwolf@t-online.de


ECKVERSCHRAUBUNG 45°

WERKSTOFF: STAHL

VERZINKT

GEWINDE  KEG.

D d SW L

L1

 M  6X1  M  8X1 12 23 13

BESTELLNUMMER ES111

 M  8X1  M   8X1 13 23 13

BESTELLNUMMER ES112

 M  8X1  M 10X1 13 23 13

BESTELLNUMMER ES113

 M 10X1  M 10X1 13 23 13

BESTELLNUMMER ES114

 M 10X1 M 8x1 13 23 13

BESTELLNUMMER ES115

 RP 1/8"  R 1/8" 13 23 13

BESTELLNUMMER ES116
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                              SCHMIER  WOLF

SONDEREINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN FÜR 5mm LEITUNGSDURCHMESSER

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

 6x1 EINSCHRAUBGEWINDE S5LL441

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

 8x1 EINSCHRAUBGEWINDE S5LL442

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

10x1 EINSCHRAUBGEWINDE S5LL443

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

 8x1  45° EINSCHRAUBGEWINDE S5LL444

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

10x1  45° EINSCHRAUBGEWINDE S5LL445

WINKELEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

R1/8" 45° EINSCHRAUBGEWINDE S5LL446

GERADEEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

 8x1 EINSCHRAUBGEWINDE S5LL447

GERADEEINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

10x1 EINSCHRAUBGEWINDE S5LL448

GERADEVERSCHRAUBUNG   LEITUNGSVERBINDER

S5LL449
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

  4 LL  M  6X1 10 10

BESTELLNUMMER GE111

  4 LL  M  8X1 10 10

BESTELLNUMMER GE112

  4 LL  M  10X1 10 10

BESTELLNUMMER GE113

  4 LL  R  1/8" 10 10

BESTELLNUMMER GE114

           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3

                    SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE      WWW.SCHMIERWOLF.COM

       TEL.  00497248 / 932300          FAX.   00497248 / 932303

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 15]

mailto:SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE
http://WWW.SCHMIERWOLF.COM
mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

GE   5 LL  M  6X1 10 12

BESTELLNUMMER GE115

GE   5  LL  M  8X1 11 12

BESTELLNUMMER GE116

GE   5  LL  M  10X1 11 12

BESTELLNUMMER GE117

GE   5  LL  R  1/8" 11 12

BESTELLNUMMER GE118

GE   6 LL  M  6X1 11 12

BESTELLNUMMER GE119
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

GE   6  LL  M  8X1 11 12

BESTELLNUMMER GE120

GE   6  LL  M  8X1,25 11 12

BESTELLNUMMER GE121

GE   6  LL  M  10X1 11 12

BESTELLNUMMER GE122

GE   6  LL  R 1/8" 11 12

BESTELLNUMMER GE123
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

  GEWINDE     ZYLINDR.

D d1 SW 1 SW 2

GE   6  L  M  10X1 14 14

BESTELLNUMMER GE124

GE   6  L  R  1/8" 14 14

BESTELLNUMMER GE125

GE  6  L 1/4" 17 14

BESTELLNUMMER GE126
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

  GEWINDE     ZYLINDR.

D d1 SW 1 SW 2

GE  6  L  R 1/4" 19 14

BESTELLNUMMER GE127

GE  6  S  R 1/4" 19 17

BESTELLNUMMER GE128

GE  6  L  14 X 1,5 19 14

BESTELLNUMMER GE129

GE  6  S  14 X 1,5 19 17

BESTELLNUMMER GE130

GE  8  LL  M  10X1 12 14

BESTELLNUMMER GE131
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

      GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

  GEWINDE     ZYLINDR.

D d1 SW 1 SW 2

GE  8  LL  R  1/8" 12 14

BESTELLNUMMER GE132

GE   8  L  R  1/4" 19 17

BESTELLNUMMER GE133

GE  10  L  M  10X1 17 19

BESTELLNUMMER GE134

GE  10  L  R  1/8" 17 19

BESTELLNUMMER GE135

GE  10  L  16 X 1,5 22 19

BESTELLNUMMER GE137
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   4  LL   6X1 10 10

BESTELLNUMMER WE111

WE   4  LL   8X1 12 10

BESTELLNUMMER WE112

WE   4  LL  10X1 12 10

BESTELLNUMMER WE113

WE   4  LL  R 1/8" 12 10

BESTELLNUMMER WE114
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   5  LL   6X1 12 12

BESTELLNUMMER WE115

WE   5  LL   8X1 12 12

BESTELLNUMMER WE116

WE   5  LL   10X1 12 12

BESTELLNUMMER WE117

WE   5  LL   R 1/8" 12 12

BESTELLNUMMER WE118
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   6  LL   6X1 12 12

BESTELLNUMMER WE119

WE   6  LL   8X1 12 12

BESTELLNUMMER WE120

WE   6  LL   8X1,25 12 12

BESTELLNUMMER WE121

WE   6  LL   10X1 12 12

BESTELLNUMMER WE122

WE   6  LL   R 1/8" 12 12

BESTELLNUMMER WE123
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   6  L   10X1 12 14

BESTELLNUMMER WE124

WE   6  L   R 1/8" 12 14

BESTELLNUMMER WE125

WE   6  L  6L  IG 14 14

BESTELLNUMMER WE126

WE   6  S  6S  IG 17 17

BESTELLNUMMER

WE126/S

WE   6  L   R  1/4" 14 14

BESTELLNUMMER WE127

WE   6  S   R  1/4" 14 17

BESTELLNUMMER WE128
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         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   6  S   R  1/4" 14 17

BESTELLNUMMER WE129

WE   6  L   14 X 1,5 14 14

BESTELLNUMMER WE130

WE   6  S   14 X 1,5 14 17

BESTELLNUMMER WE131

WE   8  LL   10X1 14 14

BESTELLNUMMER WE132

WE   8  LL   8  R 1/8" 14 14

BESTELLNUMMER WE133

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
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         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

D d1 SW 1 SW 2

WE   8  LL   10X1 12 14

BESTELLNUMMER WE134

WE   8  LL   8  R 1/8" 12 14

BESTELLNUMMER WE135

WE   8  L   R  1/4" 14 17

BESTELLNUMMER WE136

WE   10  L   R  1/4" 17 19

BESTELLNUMMER WE137
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                              SCHMIER  WOLF

         EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN

   WINKEL  EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

   WERKSTOFF STAHL OBERFLÄCHE VERZINKT

   GEWINDE  KEG.  KEG.

WE   5/16  24 R     R1/8"

BESTELLNUMMER WEA 111

WE   7/16  20 R     R1/8"

BESTELLNUMMER WEA112

WE        EI   7/16  20 M     M10X1

BESTELLNUMMER WEA113

WINKELVERSCHRAUBUNG  EINSTELLBAR

WE       6  S AG MUTTER  6S  IG  Ü WURF 6 S WE  131

WE       6  L AG MUTTER  6L   IG  Ü WURF 6 L WE  126

90° VERBINDER BEIDSEITIG 6LL

BESTELLNUMMER 91021

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 28]

mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

d SW  2 SW  1 SW  3 D

           ANSICHT EINZELTEILE

  G  4  LL 10 9 10   G  4  LL

BESTELLNUMMER V111

  G  5  LL 12 11 12   G  5  LL

BESTELLNUMMER V112

  G  6  LL 12 11 12   G  6  LL

BESTELLNUMMER V113

  G  6  L 14 12 14   G  6  L

BESTELLNUMMER V114

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF SEITE   27

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

d SW  2 SW  1 SW  3 D

  G  6  S 17 14 17   G  6  S

BESTELLNUMMER V115

  G  8  LL 14 12 14   G  8  LL

BESTELLNUMMER V116

  G  8  L 17 14 17   G  8  L

BESTELLNUMMER V117

  G  8  S 19 17 19   G  8  S

BESTELLNUMMER V118

  G  10  LL 17 14 17   G  10  LL

BESTELLNUMMER V119

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

d SW  2 SW  1 SW  3 D

  G  10  L 19 17 19   G  10  L

BESTELLNUMMER V120

  G  10  S 22 20 22   G  10  S

BESTELLNUMMER V121

  G  4  LL 10 11 12   G  6  LL

BESTELLNUMMER V122

  G  6  L 14 17 17   G  8  L

BESTELLNUMMER V123

   G 6 LL 12 12 14   G  8  LL

BESTELLNUMMER V123LL

  G  6  L 14 17 19   G  10  L

BESTELLNUMMER V124

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

d SW  2 SW  1 SW  3 D

  G  6  L 14 19 22   G  12  L

BESTELLNUMMER V125

  G  8  L 17 17 19   G  10  L

BESTELLNUMMER V126

  G  8  L 17 19 22   G  12  L

BESTELLNUMMER V127

  G  6  L 14 19   IG  10x1

BESTELLNUMMER V128

  G  6  L 14 19   IG  R 1/4"

BESTELLNUMMER V129

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                ROHRVERBINDER

               GERADE VERSCHRAUBUNG
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

d SW  2 SW  1 SW  3 D

  G  8  L 19 19   IG  R 1/4"

BESTELLNUMMER V130

  G  10  L 19 19   IG  R 1/4"

BESTELLNUMMER V131

Mit Doppelkegelring und Hohlschraube 6 er Rohr

 G 10X1 13 13 14  IG 10X1

BESTELLNUMMER 3124466K6

Mit Doppelkegelring und Hohlschraube 4 er Rohr

BESTELLNUMMER   3124466K

G   8x1 11 11

BESTELLNUMMER    3124466/8

 G 10X1 13 13 14  IG 10X1

BESTELLNUMMER 3124466
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW ROHR   mm

M  6X1 M  8X1 18           8 10          11 4

BESTELLNUMMER VL111

M  6X1 M 10X1 BESTELLNUMMER VL111/1

M  8X1 M  8X1 18          8 10          11 4

BESTELLNUMMER VL112

M  8X1 M  8X1 18           6 13          11 4

SELBSTSCHNEIDEND BESTELLNUMMER VL113

M  8X1,25 M  8X1 32           8 21          11 6

BESTELLNUMMER VL114

M  8X1 M  8X1 32          22 10           11 4

BESTELLNUMMER VL115

M  8X1 M  8X1 62,5      52,5 10           11 4

BESTELLNUMMER VL116

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW ROHR   mm

M  8X1 M  10X1 23           12 11           13 6

BESTELLNUMMER VL117

M  8X1 R  1/4" 20           9 11          17

BESTELLNUMMER VL118

M  8X1,25 M  10X1 21           6 15          13 6

BESTELLNUMMER VL119

R  1/8" R  1/4" 20           9 11          17

BESTELLNUMMER VL120

M  10X1     R  1/4" 20            9 11          17

BESTELLNUMMER VL121

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW ROHR   mm

M  10X1 M  8X1 18           8 10           11 4

BESTELLNUMMER VL122

M  10X1 M  10X1 18            7 11          13 6

BESTELLNUMMER VL123

M  10X1 M  10X1 23            7 16          14 6

BESTELLNUMMER VL124

M  10X1 M  10X1 23          12 11          13 6

BESTELLNUMMER VL125

M  10X1 M  10X1 35          24 11           13 6

BESTELLNUMMER VL126

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW

ROHR   mm

M  10X1 M  10X1 40          29 11          13

BESTELLNUMMER

6

VL127

M  10X1 M  10X1 50          38 12          13

BESTELLNUMMER

6

VL128

M  10X1 M  10X1 70          11 12          13

BESTELLNUMMER

6

VL129

R  1/8" R  1/8" 35          23 12          13

BESTELLNUMMER

6

VL130

R  1/8" R  1/8" 45          33 12          13

BESTELLNUMMER

6

VL131

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
    WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW ROHR   mm

R  1/4" M  10X1 20            9 11          17 6

BESTELLNUMMER VL132

R  1/8" R  1/8" 23           12 11          13 6

BESTELLNUMMER VL133

R  1/4" R  1/8" 20            9 11          17

BESTELLNUMMER VL134

            VERLÄNGERUNGSSTÜCKE KÖNNEN AUCH MIT DOPPELKEGELRING UND

        HOHLSCHRAUBE ALS EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG VERWENDET WERDEN

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 40]

mailto:schmierwolf@t-online.de


SEITE    37

                              SCHMIER  WOLF

                                   ANSCHLUSSTÜCK

                        VERLÄNGERUNGEN
          WERKSTOFF   MESSING

     GEWINDE  KEG.

d1 d2 L1         L2 L3         SW ROHR   mm

R  1/4" R  1/4" 28          8 19          17

BESTELLNUMMER VL135

R  1/4" R  1/8" 28           8 19           17

BESTELLNUMMER VL136

R  1/8" 10X1 18            7 11          13 6

BESTELLNUMMER VL 137
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                              SCHMIER  WOLF

   REDUZIERUNGEN / DOPPELNIPPEL
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                              SCHMIER  WOLF

   REDUZIERUNGEN / DOPPELNIPPEL

         WERKSTOFF    MESSING

                             AUßENGEWINDE              INNENGEWINDE

R  1/4" R  1/8"

BESTELLNUMMER RD111

R  1/4" R  1/8"

BESTELLNUMMER RD112

R  3/8" R  1/14"

BESTELLNUMMER RD113

R  1/2" R  3/8"

BESTELLNUMMER RD114

R  1" R  1/2"

BESTELLNUMMER RD115

           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3
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                              SCHMIER  WOLF

   REDUZIERUNGEN / DOPPELNIPPEL

     WERKSTOFF   STAHL   VERZINKT    /   KUNSTSTOFF

                             AUßENGEWINDE              INNENGEWINDE

20X1,5 R  1/4"

BESTELLNUMMER RD116

22X1,5 R  1/14"

BESTELLNUMMER RD117

22X1,5 R  1/4"

BESTELLNUMMER RD118

REDUZIERSTÜCK

AG 22X1,5 IG R1/4" 1077533

BESTELLNUMMER RD119

AG 20X1,5 IG R1/4" 1077534

BESTELLNUMMER RD120

Ag 20x1,5 Ag1/4" RDA  204

BESTELLNUMMER

Ag 22x1,5 Ag1/4" RDA  224

BESTELLNUMMER

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

   REDUZIERUNGEN / DOPPELNIPPEL

         WERKSTOFF    MESSING

                 AUßENGEWINDE

R  1/4" R  1/4"

BESTELLNUMMER DO111

R  1/4" R  1/4"

BESTELLNUMMER DO112

R  3/8" R  1/4"

BESTELLNUMMER DO113

R  3/8" R  1/4"

BESTELLNUMMER DO114

R  1/2" R  1/4"

BESTELLNUMMER DO115

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

      ÜBERWURFSCHRAUBHÜLSEN      ROHRSTUTZEN

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

L         mm SW      mm

TYP   A 28 12

BESTELLNUMMER HU111

TYP  B 35,8 17

BESTELLNUMMER HUB113

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

TYP D1         da L SW

REPARATURSTUTZEN BEIDSEITIG FÜR SCHRAUBHÜLSE

A 6 21,5 10

BESTELLNUMMER STV111

A 4 20 10

BESTELLNUMMER ST111

A 6 20 10

BESTELLNUMMER ST112

A 6 24 10

BESTELLNUMMER ST113

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

TYP D1         da L SW

A 6 30 10

BESTELLNUMMER ST114

A 8 30 10

BESTELLNUMMER ST115

B 10 30 12

BESTELLNUMMER STB812

B 8 20 12

BESTELLNUMMER STB811

B 6 22 12

BESTELLNUMMER STB810

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

TYP D1         da L SW

MIT STECKNUT

A 6 20 10

BESTELLNUMMER STN 111

A 6 24 10

BESTELLNUMMER STN112

A 6 30 10

BESTELLNUMMER STN113

A 6 100 10

BESTELLNUMMER STNL111

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

      ÜBERWURFSCHRAUBHÜLSEN      ROHRSTUTZENTYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

TYP D1         da H             L SW

A 4   14        30 10

BESTELLNUMMER STG111

A 6   13       21 10

BESTELLNUMMER STG112

BESTELLNUMMER STGG113

B 6  20        55 12

BESTELLNUMMER STG113

B 8   20       55 12

BESTELLNUMMER STG10

B 10  20        20 12

A 6        45° 10

BESTELLNUMMER STG114
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

      ÜBERWURFSCHRAUBHÜLSEN      ROHRSTUTZENTYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

MIT STECKNUT

TYP D1         da   H          L SW

A 6   28       37 10

BESTELLNUMMER STGN111

A 6   28       53 10

BESTELLNUMMER STGN112

A 6   15       33 10

BESTELLNUMMER STGN113

A 6   22       50 10

BESTELLNUMMER STGN114

ANSCHLUßWINKEL 45°

A 6   13       32 10

BESTELLNUMMER STGN115

A 6   10       18 10

BESTELLNUMMER STGN115/K

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

      REPARATURSATZ KOMPLETT

VERBINUNGSDORN  BEIDSEITIG  MIT  SCHRAUBHÜLSE

BESTELLNUMMER REB111

TYP STUTZENLÄNGE   mm RORANSCHLUß

A 20   6  mm R111

BESTELLNUMMER

A 20   6  mm R112

BESTELLNUMMER

A 30   6  mm R113

BESTELLNUMMER

B 20   6  mm SRB611

BESTELLNUMMER

B 20   8  mm STB811

BESTELLNUMMER

B 20  10  mm STB1011

BESTELLNUMMER

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

      REPARATURSATZ KOMPLETT

TYP STUTZENLÄNGE   mm RORANSCHLUß

A 30 4   mm

BESTELLNUMMER RG111

A 21   6  mm

BESTELLNUMMER RG112

A 30   6  mm

BESTELLNUMMER RG113

A 37   6  mm

BESTELLNUMMER RN114

A 53   6  mm

BESTELLNUMMER RN115

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                              SCHMIER  WOLF

                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

TYP  B    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A  11,31        I   6,27

      REPARATURSATZ KOMPLETT

 MIT  STECKNUT

TYP STUTZENLÄNGE   mm RORANSCHLUß

A 100   6  mm

BESTELLNUMMER RNL111

A 20   6  mm

BESTELLNUMMER RN111

A 30   6  mm

BESTELLNUMMER RN112

A 30   6  mm

BESTELLNUMMER RN113

A 180°  MIT  ÜBERWURFSCHRAUBHÜLE STS180

           180° GEBOGEN OHNE ST180
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                        WERKSTOFF  STAHL  VERZINKT

TYP  A    FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH   A   8,49         I   4,1

Stutzen für Hd Schlauch mit Ü-Wurf u. Schneidring

TYP   A

BESTELLNUMMER STA 111

Drehgelenkstutzen gerade Ag 10x1

EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG

BESTELLNUMMER STDR 111

ANSCHLUßDREHGELENK  FÜR  SCHLAUCHSTUTZEN  STAHLROHR

GEIGNET  FÜR  INDUSTRIEMASCHINEN

M 10x1 BESTELLNUMMER ST   180

R1/8" BESTELLNUMMER STS 180

     PRESSREPARATURSATZ  EINPRESSNIPPEL D 6 MIT NUT

  HÜLSE STAHL VERZINKT MESSING

TYP STUTZENLÄNGE   mm RORANSCHLUß

A 25   6  mm PSR111
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          CAE  HOCHDRUCKSTECKVERSCHRAUBUNGEN

     EIN SCHNELLSTECKANSCHLUß FÜR ALLE STECKARTEN

      OB QUETSCHDORN MIT NUT ODER SCHRAUBAMATUR

          ODER POLYAMIDROHR DER KANN EINFACH ALLES
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Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 57]

mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

          CAE  HOCHDRUCKSTECKVERSCHRAUBUNGEN

                 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNGEN   ROHRDURCHMESSER  6  mm

GE 6x1 1077855

GE 8x1 1077856

GE 10x1 1077857

GE R 1/8" 10778577

GE R 1/4"       77SO14
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          CAE  HOCHDRUCKSTECKVERSCHRAUBUNGEN

WE 6x1 1077858

WE 8x1 1077859

WE 10x1 1077860

WE R1/8" 1077861

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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          CAE  HOCHDRUCKSTECKVERSCHRAUBUNGEN

WED 6x1 1077862

DREHBAR 360°

WED 8x1 1077863

DREHBAR 360°

WED 10x1 1077864

DREHBAR 360°

WED R 1/8" 1077865

DREHBAR 360°

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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          CAE  HOCHDRUCKSTECKVERSCHRAUBUNGEN

  CAE HOCHDRUCKSTECKVERBINDER FÜR POLYAMIDROHR UND SCHRAUBAMATUREN

ROHRDURCHMESSER 6 CAE G6 1077880

ROHRDURCHMESSER 4 CAE G4     1077880/4
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KBR   Hochdrucksteckverschraubungen

EINSCHRAUBGEWINDE         ROHRANSCHLUS

  6x1 4mm SWS 22

6mm SW 22

  8x1 4mm SWS 23

6mm SW 23

  10x1 4mm SWS 24

  10x1  6mm  SW 24

  R1/8  4mm  SWS 25

  R1/8 6mm  SW 25

NIEDERE BAUREIHE

  6x1 4mm SWS 26

6mm SW 26

  8x1 4mm SWS 27

6mm  SW 27

  10x1  4mm   SWS 28

  10x1  6mm   SW 28

  R1/8  4mm   SWS 29

  R1/8  6mm   SW 29
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KBR   Hochdrucksteckverschraubungen

  360° DREHBAR EINSCHRAUBGEWINDE         ROHRANSCHLUS

NIEDERE BAUREIHE

4mm   SWS 30

  6x1
6mm   SW 30

  8x1 4mm   SWS 31

6mm   SW31

  10x1 4mm   SWS 32

6mm   SW 32

 R1/8 4mm   SWS 33

6mm   SW 33

  Steckverbinder 4mm   SWS 34

6mm   SW 34
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                                  STECKVERSCHRAUBUNGEN

T-Stück steckbar verstärkt

Rohrdurchmesser 6mm 900212

Gerader Steckanschluß verstärkt

mit eingepresster Dichtkante 
Gewindegröße / Leitungsdurchmesser

R1/8" 6 900213
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                 EINSCHRAUBSTECKVERSCHRAUBUNGEN

Schwenkverschraubung steckbar

Gewindegröße / Leitungsdurchmesser

R1/8" 6 900156

T-Stück steckbar 

Rohrdurchmesser 6mm 900157

Rohrdurchmesser 8mm 900158

Rohrdurchmesser 10mm 900159
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                                  STECKVERSCHRAUBUNGEN

Steckverbinder

Rohrdurchmesser   8mm 1177660

Rohrdurchmesser  10mm 1177661
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                                  STECKVERSCHRAUBUNGEN
Winkelsteckanschluß verstärkt 

mit eingepresster Dichtkante 
Gewindegröße / Leitungsdurchmesser

R1/8" 6 900214

Schottverschraubung steckbar

6er Rohranschluss
M8X1 910215

R1/8" 910216
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       T - STÜCKE        SCHWENKVERSCHRAUBUNGEN

T-Stück 

4LL 900050

6LL 900051

6L 900052

8L 900054

8LL 900053

Schwenkverschraubung 

4LL 8X1 900060

4LL 10X1 900061

4LL R1/8" 900062

6LL 10X1 900063

6LL R1/8" 900064

8LL 10X1 900065

Schwenkverschraubung kleine Baureihe

AG 8X1 IG 8X1 1077480

Weitere Größen auf Anfrage

Schwenkverschraubung für Schmierverteilereingang

mit Notschmiernippel zum Nachschmieren

Einschraubgewinde  10x1 SWP N

Einschraubgewinde  R  1/8 SWP N R
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Hohlschraube 

AG 8X1 4er Rohr 900090

AG 10X1 4er Rohr 900091

AG 10X1 6er Rohr 900092

AG 16X1,5 10er Rohr 900093

Weitere Größen auf Anfrage 

Hohlschraube Anlagen bezogen 

18X1,5 12er Rohr 900094

Ü-Wurfmutter

LL
4er Rohr 900070

5er Rohr 900071

6er Rohr 900072

8er Rohr 900073

L
6er Rohr 900074

S
6er Rohr 900075

Weitere Größen auf Anfrage
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SCHNEIDRINGE    KEGELRINGE

KLEMMRING  SSV  UND  SWV  VERTEILER

1,51 BEST  NR KL111

NUTKEGELRING   4mm BEST  NR NG111

NUTKEGELRING   6mm BEST  NR NG112

NUTKEGELRING   8mm BEST  NR NG113

NUTKEGELRING  10mm BEST  NR NG114

  6mm BEST  NR DG111

DOPPELKEGELRING

  8mm BEST  NR DG112

DOPPELNUTKEGELRING   5mm BEST  NR DGN111

DOPPELNUTKEGELRING   8mm BEST  NR DGN112

Kegelring Stahl 

4LL 900080

5LL 900081

6LL 900082

8LL 900083 1,34

6L 900084

Weitere Größen auf Anfrage
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Drehgelenk gerade Länge 33mm

AG R1/8" IG R1/8" 900127

AG 10X1 IG 10X1 1177600

Drehgelenk gerade Länge 63mm

AG R1/8" IG R1/8" 1177601

AG 10X1 IG 10X1 1177602

Industriedrehgelenk für Schlauchaufroller  500 Bar

AG 1/4" IG 1/4" 1077509
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Anschlußverschraubung für Schmierstelle mit Nachschmiernippel !

WE 4LL 6X1      900004N

WE 5LL 6X1      900005N

WE 6LL 6X1      900006N

WE 4LL 8X1      910104N

WE 5LL 8X1      910105N

WE 6LL 8X1      910106N

WE 6LL 8X1,25    9100106N

WE 4LL 10X1      910114N

WE 5LL 10X1      910115N

WE 6LL 10X1      910116N

WE 8LL 10X1      910118N

WE 4 R1/8"      910214N

WE 6 R1/8"      910216N

WE 8 R1/8"      910218N

WE 6L R1/4"      910266N

WE 6S R1/4"      910260N

 SCHWENKVERSCHRAUBUNG MIT NOTSCHMIERNIPPEL

4LL 8X1      900060N

4LL 10X1      900061N

4LL R1/8"      900062N

6LL 10X1      900063N

6LL R1/8"      900064N

8LL 10X1      900065N
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SCHLAUCHSCHEERE  SCHMIERWOLF

BESTELLNUMMER

SW7744SCL
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     POLYAMIDROHRE        HOCHDRUCKSCHLÄUCHE
Polyamidrohr fettgefüllt Meterware
4X0,75 800001

4X0,85        8002/85

4X1 800002

5X1,2 800003

6X1,5 800000

6X 2         8000X0

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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Polyamidrohr leer Meterware

4X0,75 810001

4X0,85      8002/85L

4X1 810002

6X1 810004

6X1,5 810000

6X2         8100X0

8X1,5 810005

10X1,5 810006

PA-Rohr 8X2 hart 800300
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HD Schlauch Typ A Durchmesser 8,49 x 4,1 innen

Meterware
Hochdruckschlauch PD840 fettgefüllt 800100

Meterware
Hochdruckschlauch PD840 leer 800101

TOP QUALITÄT

HD Schlauch Typ B Durchmesser 11,31 x 6,27 innen

Hochdruckschlauch PD 840 fettgefüllt 1077370

Hochdruckschlauch PD 840 leer 10773771

STAHLROHR GAL.VERZINKT

VERSANDFERTIG 2m AUF HOLZLATTE AB  6M

4X1        ST444

6X1        ST666

6X2        ST6662

8X1        ST888

8X2        ST8882

10X2        ST1002
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     SCHUTZWENDEL                         BEFESTIGUNGEN

Spiralschutzwendel Gr. 6 800600

Spiralschutzwendel Gr. 12 800120

V2A STAHLSCHUTZSPIRALE FÜR HOCHDRUCKSCHLAUCH

TYP A 2 METER DURCHMESSER    10mm 800090

TYP A 5 METER DURCHMESSER    10mm 800060

TYP B 2 METER DURCHMESSER    13mm 800061

Bremsschlauchgummi 800288

Rohrschelle mit Gummieinlage

Größe 6 800806

Größe 8 800808

Größe 10 800810

Größe 12 800812

Größe 15 800815

Größe 20 800820

Größe 25 800825

Kabelband 
4,8X282 880001

4,7X370 880002

7,8X380 880003
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                                 LEITUNGSREPARATURSATZ

   Kleiner Leitungsreperatursatz für Festfettanlagen

   Hochdruckschlauch / PA Rohr / Leitungsverbinder /Hochdruckschlaucheinschraubungen /

Ausführung für geschraubte Anlagen

Leitungslänge je 5 Meter 115730

Ausführung für Anlagen Steckmontage

Leitungslänge je 5 Meter 115731
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        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

      SCHNELLBEFÜLLPRESSE FÜR 400 GRAMM FETTKARTUSCHEN

      ZUM BEFÜLLEN ALLER GÄNGIGEN SCHMIERPUMPEN

 SCHIEBEPRESSE  MIT  PUMPENANSCHLUSS

AUSENGEWINDE                20x1.5    SPR   20

AUSENGEWINDE                22x1.5   SPR    22

1077201

      Gegenstück für Befüllpresse mit Rückschlagventil zB. Behälter mit Druckfolgeplatte

Außengewinde M20X1,5 1077202

Pumpenbefüllanschluß universal 

Gerade 
20X1,5 1077203

22X1,5 1077204
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        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

Pumpenbefüllanschluß gerade

Außengewinde UNF Graco Anschluß      G322789

Schwenkverschraubung Pumpenbefüllanschluß 90°

Außengewinde 20X1,5 Innen 20X1,5 1077206

Pumpenbefüllanschluß für Befüllpumpe

Gerade 
20X1,5 1077207

22X1,5 1077208

Pumpenbefüllanschluß für Befüllpumpe 

90c 
20X1,5 1077209

22X1,5 1077210
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        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

Kartuschen Handbefüllspritze 1077211

ohne Anschlußverschraubungen 

Handhebelbefüllpumpe ohne 

Pumpengegenstück 1077217

GEGENSTÜCK BEFÜLLADAPTER 90° FÜR 400G SCHIEBEPRESSE

STANDARD 1077212

MIT RÜCKSCHLAGVENTIL 1077213

FÜR PUMPEN MIT BEHÄLTER GRÖSER ALS 2 KG

1077214
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        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

Befüllanschluß IG 3/8" 107721IG38

Befüllanschluß AG 1/4" 1077218

Befüllanschluß 1/2" 1077219

Befüllkuplungsmuffe mit Schmiernippel 1077220

Befüllkupplung IG 1/4"

Passend für Befüllanschluß Bausatz 1077226

Ausführung Schmier Wolf 1077226SW

Befüllanschluß Bausatz Ausf,Schmier Wolf

 INNENGEWINDE 1/4" 1077226

Befüllanschluß Bausatz Ausf,Schmier Wolf

 INNENGEWINDE 3/8" 1077451
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        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

Befüllkupplung IG 1/4" mit Staubkappe 1077222

Schraubkupplungsmuffe IG 1/4" Anschluß

1077227

Gegenstück für Kupplungsmuffe IG 1/4" 1077228

Hochdruckkupplung ohne Rücklauf Komplett

Pos. 1 Schutzkappe/ Stecker
Pos. 1 Schutzkappe/ Muffe 1077229

Pos. 2 Kupplungsstecker 
Pos. 3 Kupplungsmuffe 
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STAUBSCHUTZKAPPEN FÜR KUPPLUNGSSTECKER / MUFFEN

        PUMPENBEFÜLLSYSTEME  /  FÜLLANSCHLÜSSE

Schutzkappe Muffe    55321 MU

Schutzkappe Stecker     55322 ST

Kuplung  Komplett    KPK111

Kupplungsstecker 1077232

Kupplungsmuffe mit Rücklaufanschluß 1077233
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GEGENSTÜCK BEFÜLLADAPTER 90° FÜR 400G SCHIEBEPRESSE

AUSFÜHRUNG  NEUE GENERATION

M 20x1,5

STANDARD 1077212N

MIT RÜCKSCHLAGVENTIL 1077213N

NUR BEI PUMPEN MIT FETTFOLGEPLATTE

M 22x1,5

STANDARD 1077212N2

MIT RÜCKSCHLAGVENTIL 1077213N3

NUR BEI PUMPEN MIT FETTFOLGEPLATTE

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 84]

mailto:schmierwolf@t-online.de


           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3

                    SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE      WWW.SCHMIERWOLF.COM

       TEL.  00497248 / 932300          FAX.   00497248 / 932303

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 85]

mailto:SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE
http://WWW.SCHMIERWOLF.COM
mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

                   NIPPELBLÖCKE     ABSCHMIERLEISTEN
Abschmierblock zum manuellen 
abschmieren zwischen Pumpe u. Verteiler

Rohrfilter mit Feinsieb 1077261

Ersatzfeinsieb für Rohrfilter      1077261S

Universalnippel um schwer zugängige 

Schmierstellen z.B. Kipperpresse ect. 1077262

vom Rahmen aus abzuschmieren

Schraubverschraubung mit Schmiernippel

Rohranschluß 6L 1077254
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                   NIPPELBLÖCKE     ABSCHMIERLEISTEN
1Fach 6er Rohranschluß 1077265

1Fach 8er Rohranschluß 1077266

1Fach 10er Rohranschluß 1077267

Nippelleisten von 2 bis 10 Abgängen 6er Rohranschluß Ausführung schraubbar

2 Fach 1077270

3 Fach 1077271

4 Fach 1077272

5 Fach 1077273

6 Fach 1077274

7 Fach 1077275

8 Fach 1077276

9 Fach 1077277

10Fach 1077278

ANSCHLUßSCHOTT 6L MIT ABSCHMIERNIPPEL

910220
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                   NIPPELBLÖCKE     ABSCHMIERLEISTEN

Nippelleisten von 2 bis 10 Abgängen 6er Rohranschluß Ausführung steckbar

1 Fach 1077279

2 Fach 1077280

3 Fach 1077281

4 Fach 1077282

5 Fach 1077283

6 Fach 1077284

7 Fach 1077285

8 Fach 1077286

9 Fach 1077287

10Fach 1077288

Nippelblöcke und Nippelleisten von 1 bis 10 Abgänge ohne Verschraubungen 

1 Fach 1077320

2 Fach 1077321

3 Fach 1077322

4 Fach 1077323

5 Fach 1077324

6 Fach 1077325

7 Fach 1077326

8 Fach 1077327

9 Fach 1077328

10Fach 1077329
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                   NIPPELBLÖCKE     ABSCHMIERLEISTEN

Nippelblöcke T-Bohrung 1 bis 8 Abgänge lieferbar 3X INNENGEWINDE 10X1

   MIT ANSCHLÜSSEN FÜR 6ER ROHR UND SCHMIERNIPPEL

1 TBV1077320

2 TBV1077321

3 TBV1077322

4 TBV1077323

5 TBV1077324

6 TBV1077325

7 TB 1077326

8 TBV1077326

9 TB 1077328

10 TB 1077329

   OHNE ANSCHLÜSSE  OHNE VERSCHLUßSCHRAUBE 10x1

1 TB 1077320

2 TB 1077321

3 TB 1077322

4 TB 1077323

5 TB 1077324

6 TB 1077325

7 TB 1077326

8 TB 1077326

9 TB 1077328

10 TB 1077329

PASSENDE VERSCHLUßSCHRAUBE     555 002
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Manuelle Zentralschmieranlagen mit Festfettverteilern

Bausatz für Drehkranzschmierung

Bausatz für Drehkranzschmierung

MIT ANSCHLUSSDREHGELENK 

oder manuelle Einnippelanlage
Zum abschmieren am Verteiler
Schmierpunkt steckbar

6 105710

8 105711

10 105712

12 105713

14 105714

16 105715

18 105716

20 105717

BAUSATZ     BEISPIELBILDER

Bausatz für Drehkranzschmierung schraubbar

MIT ECKVERSCHRAUBUNG und GERADEM EIN.

oder manuelle Einnippelanlage
Zum Abschmieren am Verteiler

6 105720

8 105721

10 105722

12 105723

14 105724

16 105725

18 105726

20 105727
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          ZAHNRAD - RITZEL - KETTENSCHMIERUNG

Oelaufstreichbürste für Kettenschmierung 800188

Für Antriebsketten Gleitketten Hubmast Stabler

Befestigung über Innengewinde 8X1,25 /  8X1

Oelaufstreichpinsel Industrieausführung

Durchmesser 350 mm 800189
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         SCHMIERSTELLEN-VERLÄNGERUNGSBAUSATZ
Schmierstellen-Verlängerungsbausatz steckbar Ausführung HD-Schlauch 

666331

Schlauch auf gewünschte Länge verschraub. Länge X 

666330

Schlauch verpresst bei Bestellung Länge X angeben

6663301

Schmierstellen-Verlängerungsbausatz Abschmier-u. Einschraubverschraubung geschraubt

6663311

Schlauch verschraubt 

Schlauch verpresst

verschraubt 6663302

Schmierstellen-Verlängerungsbausatz steckbar Ausführung PA-Rohr 6x1,5

steckbar 6663322

Schlauch auf gewünschte Länge X angeben

Schlauch auf gewünschte Länge X angeben
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         SCHMIERSTELLEN-VERLÄNGERUNGSBAUSATZ

Nippelleiste Abschmierbausatz  Schmierpunkte 

Leitungslänge X angeben oder Rolle 25/50/100 Meter

1 6663401

2 6663402

3 6663403

4 6663404

5 6663405

6 6663406

7 6663407

8 6663408

9 6663409

10 6663410

PREISE IMMER PLUS PA  ROHR  

Einschraubgewinde nachfragen

Leer M
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                           RÜCKSCHLAGVENTILE

Rückschlagventil schraubbar

Innengewinde 10X1 220001

Einschraubgewinde 10X1

Rückschlagventil schraubbar BEKA 1077245

Einschraubgewinde 10X1 6er Rohranschluß

Einschraubgewinde 1/4" Rohranschluß 6S

Flußrichtung zum Rohranschluß 1077246

Flußrichtung zum Einschraubgewinde 1077247

Flußrichtung zum Rohranschluß 1077248

Einschraubgewinde 1/4" Rohranschluß 6S

Flußrichtung zum Einschraubgewinde 1077249

Einschraubgewinde 1/4" Rohranschluß 6S
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                           RÜCKSCHLAGVENTILE

Rückschlagventil steckbar SKF
6er Rohranschluß 1077250

Einschraubgewinde 10X1

Rückschlagventil Anchluß 6LL SKF

Einschraubgewinde 10X1 1077251

Einschraubgewinde R1/8" 1077251R1/8

Rückschlagventil für USP Blockverteiler       6666USP

AG R1/8" IG R1/8"
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME
  ABMESSUNGEN  BLOCKVERTEILER

                     BLOCKVERTEILER   ABMESSUNGEN  

MAß      L      AUSLÄSSE

 60 mm 6

 75 mm 8

 90 mm 10

105 mm 12

120 mm 14

135 mm 16

150 mm 18

165 mm 20
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME
VERTEILEREINGANGSGEWINDE   R  1/8"

VERTEILERFETTAUSGANGSGEWINDE  10X1

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

 6 ABGÄNGE  SWPV   6

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

 8 ABGÄNGE SWPV    8

   MULTIBLOCK VERTEILERSYSTEM

DOSIERBAR VON LIKS NACH RECHTS

    SOWIE VON OBEN NACH UNTEN
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

10 ABGÄNGE SWPV   10

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

12 ABGÄNGE SWPV   12

   MULTIBLOCK VERTEILERSYSTEM

DOSIERBAR VON LIKS NACH RECHTS

    SOWIE VON OBEN NACH UNTEN

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 100]

mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

14 ABGÄNGE SWPV   14

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

16 ABGÄNGE SWPV   16

   MULTIBLOCK VERTEILERSYSTEM

DOSIERBAR VON LIKS NACH RECHTS

    SOWIE VON OBEN NACH UNTEN
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

18 ABGÄNGE SWPV   18

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

20 ABGÄNGE SWPV   20

   MULTIBLOCK VERTEILERSYSTEM

DOSIERBAR VON LIKS NACH RECHTS

    SOWIE VON OBEN NACH UNTEN
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

MIT EINGEBAUTEM ÜBERWACHUNGSSENSOR

SWPVE  2 BIS  6 ABGÄNGE SWPVE  6

SWPVE  2 BIS  8 ABGÄNGE SWPVE  8

SWPVE  2 BIS 10 ABGÄNGE SWPVE 10

SWPVE  2 BIS 12 ABGÄNGE SWPVE 12

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

KABELSATZ  LÄNGE  10 METER KS 10 VE
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SWV

                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

STANDARD BLOCKVERTEILER

FETTABGANG LINKS/RECHTS   

DOSIERBAR VON OBEN NACH UNTEN

VERTEILEREINGANGSGEWINDE   R  1/8"

VERTEILERFETTAUSGANGSGEWINDE  10X1
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  6  ABGÄNGE

SWV  6 B

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  8  ABGÄNGE

SWV  8 B
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  10  ABGÄNGE

SWV 10 B 252,77

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  12  ABGÄNGE

SWV 12 B
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  14  ABGÄNGE

SWV 14 B

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  16  ABGÄNGE

SWV 16 B
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME
SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  18  ABGÄNGE

SWV 18 B

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  20  ABGÄNGE

SWV 20 B

SWV  BLOCKVERTEILERSYSTEME

  22  ABGÄNGE

SWV 22 B

Plus Pro Schmierstelle Verschraubt

Schraubbar

Steckbar
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             Verteiler Dosierstopfen

            VERTEILERZUBEHÖR  -  BLINDSTOPFEN

Verschlussschraube 10X1 333003

Innensechskant

Verschlusskegel 444001

Gewinde 10X1

Verschlussschraube mit AG 
8X1 555001

10X1 555002

12X1,5 555003

16X1,5 555004

22X1,5 555005

Dichtscheibe 333001

Verschlussschraube 10X1 333002

DURCHGANGSDOSIEREINHEIT SWPV VERTEILER

  ST/SWPV
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                           RÜCKSCHLAGVENTILE

Rückschlagventil komplett

6er Rohranschluß 220000

Pos 1/2/3/

Rückschlagventil steckbar 250000

6er Rohranschluß

Rückschlagventil steckbar

schwere Ausführung 250001

6er Rohranschluß

Rückschlagventil steckbar 250002

4er Rohranschluß
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                              SCHMIER  WOLF

              PUMPENZUBEHÖR  -  SICHERHEITSVENTILE

Überdruckventil 90c 300 Bar

Anschlussgewinde AG 14X1,5 900182

SKF  VOGEL
Anschlussverschraubung 6S 900183

LINCOLN BEKA  EP1   PICO

Überdruckventil mit Anschluß für Notschmiernippel

Überdruckventil 90c 300 Bar

Anschlussgewinde AG 14X1,5 900184

SKF  VOGEL
Anschlussverschraubung 6S 900185

LINCOLN BEKA  EP1   PICO

VERSCHLUßEINSATZ ZUR ERHÖHUNG DES ANLAGENDRUCKS

STSV    231

Überdruckventil 90c 300 Bar

mit Notschmiernippel
Anschlussgewinde AG 14X1,5 900178

Anschlussverschraubung 6S 900179

Anschlussverschraubung 8L 900180

Anschlussverschraubung 10L 900181
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                              SCHMIER  WOLF

              PUMPENZUBEHÖR  -  SICHERHEITSVENTILE
Sicherheitsventil 350 Bar mit vorgeschalteten Rückschlagventil

T Anschluß   Üwurf innen 6 S        900170R

T Anschluß mit Notschmiernippel 900170

Eingangsgewinde AG 1/4" 900171

Ausgangsverschraubung 6S

Überdruckventil 350 Bar 

für Einschraubdorn mit Nut 
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                              SCHMIER  WOLF

            VERTEILERZUBEHÖR  -  BLINDSTOPFEN
Blindstopfen Rep Satz

M12x1,5 9712007

M20X1,5 9712008

UNF Gewinde 9712009

Verschlußstopfen für CAE Steckverschraubungen 6 mm

9712010

Verschlußschraube 12X1,5 1177668

Rücklaufanschluß

AG M22X1,5 IG R1/8"

mit drehbaren Steckanschluß 1077234

für 6er Rohr 
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              PUMPENZUBEHÖR  -  SICHERHEITSVENTILE
 T-STÜCK MIT NOTSCHMIERNIPPEL FÜF PUMPENAUSGANG

                T Stück für Pumpenausgang 6S 

BOHRUNG STIRNSEITIG 1177667

 AUSFÜHRUNG 6 S 900177

BOHRUNG INNEN

GRACO DRUCKENTLASTUNGSVENTIL

Graco T-Verschraubung mit Sicherheitsventil

Bausatz 8888891

ÜBERDRUCKVENTIL ANSCHLUßGEWINDE 6 S

300 BAR 900175

ÜBERDRUCKVENTIL ANSCHLUßGEWINDE 6 S

RINGAUGE   300 BAR 900176
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   PUMPENZUBEHÖR  -  OPTISCHE FUNKTIONSANZEIGE

Druckmanometer für Pumpenabgang 341000

zur optischen Funktionskontrolle

mit Glycerinfüllung

Manometer Anschluß R 1/4"

  341000PSI

Anzeige PSI BAR

Rep Satz Drucküberwachung für Pumpenabgang 

AG R 14" 6 S 34000 14S

AG 14X 1;5 6 S 34000 1415S

Graco T-Verschraubung mit Manometer

Bausatz 8888892
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                              SCHMIER  WOLF

Fettförderelement Graco 

      PUMPENZUBEHÖR  -  PUMPFÖRDERELEMENTE

TS 7UC UNF      8888UNF

Fördermenge pro Hub 4 ccm

Dosierscheibe für Fettförderelement

TS DF       8888DF

Mengenreduzierung pro Dosierscheibe 1 ccm

Max 2 Scheiben

Pumpförderelement Lincoln  103/203

Größe 5 340005

Größe 6 340006

Größe 7 340007

Pumpförderelement Lincoln 340008

einstellbar
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      PUMPENZUBEHÖR  -  PUMPFÖRDERELEMENTE

Pumpförderelement Lincoln QLS 3400042

Pumpförderelement Lincoln zwangsgesteuert

Förderkolben Gr. 7 340004

   

Pumpförderelemente KFG Pumpe

F /1 551001

F /2 551002

F /3 551003

F /4 551004

Pumpförderelement Wörner 3400041
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      PUMPENZUBEHÖR  -  PUMPFÖRDERELEMENTE

Pumpförderelement Beka

mit Sicherheitsventil 450001

Pumpförderelement Beka

einstellbar 450002
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Pumpförderelement Beka

Pico 450003

Pumpförderelement Beka

Pico einstellbar 450004

Pumpförderelemente direkt zur Lagerstelle 

Pico
Größe / 5 451005

Größe / 10 451010

Größe / 15 451015

Größe / 25 451025

Größe / 50 451050
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                        ZELLVERTEILER MJ SERIE

                           OEL -  ZELLVERTEILER

Progressivzellverteiler bis max.16 Ausgänge

     AUF KUNDENWUNSCH NACH ANGABE ANGEFERTIGT

Anfangselement     8888MDA

Mittelelement Fettausgang einseitig

Menge 5 T   88885TMI

Menge 10T 888810TMI

Menge 15T 888815TMI

Mittelelement Fettausgang beidseitig

Menge  5S  88885SMI

Menge 10S 888810SMI

Menge 15S 888815SMI
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    GRACO

        TRABON  -  DOSIERSYETEME

GRACO Trabon MX 88883004

GRACO Trabon MXP 88883005

GRACO Trabon MSP 88883006

GRACO TRABON USP 88883007
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    GRACO

        TRABON  -  DOSIERSYETEME

  GRACO Trabon MD 88883000

  GRACO Trabon MGO 88883001

  GRACO Trabon MJ 88883002
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              FESTFETTVERTEILER BIS NLGI KL.  2

Endschalter für Festfettverteiler Lincoln

Reparatursatz 1077238

Progressiv Verteiler mit eingebautem Kolbendedektor

6 Fettabgänge 311006

8 Fettabgänge 311008

10 Fettabgänge 311010

12 Fettabgänge 311012

14 Fettabgänge 311014

16 Fettabgänge 311016

18 Fettabgänge 311018

20 Fettabgänge 311020

22 Fettabgänge 311022

  6 Fettabgänge 1077240

  8 Fettabgänge 1077241

10 Fettabgänge 1077242

12 Fettabgänge 1077243

18 Fettabgänge 1077244

18 Abgänge unten mont. 1077245
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Anzahl der Ausgänge jedoch min 2 Stück

bis             6 300006

8 300008

10 300010

12 300012

14 300014

16 300016

18 300018

20 300020

22 300022

Blockverteiler mit Kontrollstift

Anzahl der Ausgänge jedoch min 2 Stück

bis             6 310006

8 310008

10 310010

12 310012

14 310014

16 310016

18 310018

20 310020

22 310022

Dosierbarer Blockverteiler Ausgänge

bis             6 320006

8 310008

10 320010

12 320012

14 320014

16 320016

18 320018

20 320020

22 320022
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                    BLOCKVERTEILER  SYSTEME

Dosierschrauben Fettmenge

0,08 321000

0,14 322000

0,2 323000

0,3 324000

0,4 325000

0,6 326000

1 327000

1,4 328000

1,8 329000
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REDUZIERSTÜCKE  DOPPELNIPPEL  REDUZIERSTÜCKE 

AG 1/4" IG R1/8 900095

AG 3/8" IG 1/4" 900096

AG 1/4" IG 1/4" 900097

AG 20X1,5 IG 1/4" 900098

AG 22X1,5 IG 1/4" 900099

Beidseitig 1/4" Länge 32 mm zylindrisch

1077520

Beidseitig 1/4" Länge 23 mm konisch

1077521

Beidseitig 1/4" Länge 25 mm zylindrisch

1077522

1/2" auf 1/4"    Länge 28mm  zylindrisch 1177662

3/8" auf 1/4"    Länge 28mm  konisch 1177663

3/8" auf 1/4"    Länge 24mm  zylindrisch 1177664
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        REDUZIERSTÜCKE  DOPPELNIPPEL

AG 1/4" IG R 1/8" Länge 14mm zylindrisch

1077524

AG 1/4" IG R 1/8" Länge 14mm konisch

1077525

AG 3/8" IG 1/4" Länge 16,5mm

1077526

EINSCHRAUBREDUZIERUNG

AG 21X1,5 IG R 1/8" 1077527

Reduzierstücke mit Schneidringverschraubung

4LLauf 6LL 1077528

6 L auf 8 L 1077529

8 L auf 10L 1077530

6 L auf 10L 1077531

6 L auf 12 L 1077532

Innengewinde 10X1 Gegenseite Überwurfschraube 6L

1077523
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        REDUZIERSTÜCKE  DOPPELNIPPEL

Innengewinde 12X1,5 Gegenseite Ü- Wurfschraube 8L

1177664

Innengewinde 1/4" Gegenseite Ü- Wurfschraube  10L

1177665

Gerade Schottverschraubung

6L 900164

8L 900165

10L 900166

Weitere Rohrdurchmesser-Größen auf Anfrage

Winkel Schottverschraubung 

6L 900167

8L 900168

10L 900169

Weitere Rohrdurchmesser-Größen auf Anfrage

ANSCHLUßSCHOTT 6L MIT ABSCHMIERNIPPEL

910220
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        REDUZIERSTÜCKE  DOPPELNIPPEL

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE

14x1.5 10x1 ZU 15

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE
6x1 6x1 ZU 16
6x1 8x1 ZU 17
8x1 8x1 ZU 18
8x1 10x1 ZU 19

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE
10x1 14x1.5 ZU 20

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE

14x1.5 10x1 ZU 22

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE

1/4" 16x1.5 ZU 23

16x1.5 16x1.5 ZU 24

AUSENGEWINDE INNENGEWINDE

10x1 10x1 ZU 25

14x1.5 10x1 ZU 26
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Anschlußelemente für Fliessfettanlagen Gewinde 16x1,5

T-Stück zur Befestigung 

6er Rohr IG 10X1 900192

8er Rohr IG 14X1,5 900193

10er Rohr IG 16X1,5 900194

Kreuzstück zur Befestigung 

10er Rohr IG 16X1,5 900195

Schwenkverschraubung L
8X1 4er Rohr 900196

10X1 6er Rohr 900197

16X1,5 10er Rohr 900198

Schwenkverschraubung 90
8x1 4er Rohr 901001

10X1 6er Rohr 901002

16X1,5 10er Rohr 901003
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Rücklauf und Befüllanschluß 

AG 1/4" 6S 900186

AG 1/4" 6L 900187

AG 1/4" 6S mit Verlängerung 900188

AG 1/4" 6L mit Verlängerung 900189

Fettförderelemente Zusammenführungen

Anschlußabgang 6S

Zusammenführung für 2 Pumpenabgänge

mit Sicherheitsventil 350 Bar

Graco 8888270

Skf      8888270S

Zusammenführung für 2 Pumpenabgänge

mit Manometer bis 600 Bar 8600 Psi

Graco 8888271

Lincoln 8888271L

Beka 8888271B

Skf 8888271S

für 3 Pumpenabgänge

mit Sicherheitsventil Graco 8888272

Lincoln 8888272L

Beka 8888272B

Skf 8888272S

für 3 Pumpenabgänge

Mit Manometer Graco 8888273

Lincoln 8888273L

Beka 8888273B

Skf 8888273S
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Gehäusedichtmasse für Pumpengehäuse

                 1 Stück                 986025S
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         SCHMIERFETTE FÜR ZENTRALSCHMIERANLAGEN

   Mehrzweckfett 400 Gramm Kartusche für Handfettpressen sowie unsere Befüllpumpen

400GR FETTKARTUSCHE F. FETTPRESSE

SCHIEBEPRESSE

1 Stück 986030

12 Stück Karton 98639024

400GR LUBE SCHRAUBKARTUSCHE

NLGI KLASSE  2     

ORDER NR          889-675-4-L2GR

1 Stück 989032

12 Stück 93903224
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SCHMIER WOLF MEHRZWECKFETT

NLGI KLASSE   1

DIN 51825               25 KG25 Kg

ORDER NR            231-889-MF-L1

NLGI KLASSE  1

DIN 51825               25 KG180 KG

ORDER NR             231-889.MF-L1

NLGI KLASSE  000

DIN 51502                25KG25Kg

ORDER NR            432-887-543-F000

HOCHHITZEFETT

CALCIUMSULFONAT-KOMPLEXFETT

DIN 51502 25Kg

ORDER NR            432-887-534-CER
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SORTIMENSBOXEN FÜR ZENTRALSCHMIERUNG

SW 1236A SW 1236B

AUCH   NACH   KUNDENWUNSCH   LIEFERBAR

SW 1232 SW 1233

AUCH   NACH   KUNDENWUNSCH   LIEFERBAR

SW 1234 SW 1237
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PROFI   ACCUFETTPRESSE

FÜR  400  GRAMM  KARTUSCHEN

FÜR  SUBSHUTTEL  SCHRAUBKARTUSCHEN

FÜR  SCHRAUBKARTUSCHEN  MIT  SPITZSCHRAUBGEWINDE

MIT  18 V  ACCU  4000  M A H  LI--ION

BESTELLNUMMER SW  942387

ERSATZACCU  4000  M A H

BESTELLNUMMER           SW AK 4000
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SCHMIERSTOFFGEBER OHNE FOLGEKOSTEN

SCHMIERUNG ERFOLGT DURCH FEDERDRUCK

NACHFÜLLBAR MIT JEDEM SCHMIERSTOFF

SCHMIERSTOFFGEBER  FÜLLMENGE          28 GR     SGR  2

SCHMIERSTOFFGEBER  FÜLLMENGE          56 GR     SGR  5

SCHMIERSTOFFGEBER  FÜLLMENGE        170 GR     SGR17

FEDER BLAU LEICHT FE   117

FEDER ROT MITTEL FE   118

FEDER ORANGE STARK FE   119

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!
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Adapter für Reiner / Fuchs Zweihandpersse 500Gr Kartuschen

zur Verwendung von 400Gr Schraubkartuschen

986044BS
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              Einhandfettpresse für 400 Gr. Schraubkartuschen

5500129

Handprüfpresse für Schmieranlagen

Adaptern und 400 Gramm Fettkartusche

5500130

              System Lube Shuttle

Zweihandfettpresse f. Schraubkartuschen 400 Gr.

5500131

Handhebelfettpresse XTRA 709 für 400 Gramm Kartuschen

5510127
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Stoßpressen bis NLGI 3 

Größe 100 ccm

mit Spitzmundstück 5510128

mit Universalmundstück 5510129

Größe 180ccm

mit Spitzmundstück 5510130

mit Universalmundstück 5510131
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Kartuschenhandpumpe mit Montageblech

mit einem Fettausgang 106000

bis 12 Schmierpunkte
2 Schmierpunkte 106002

4 Schmierpunkte 106004

6 Schmierpunkte 106006

8 Schmierpunkte 106008

10 Schmierpunkte 106010

12 Schmierpunkte 106012

193267890

Handhebelfettpresse 400 Gramm Kartuschen

mit Stahlrohr 45c und Mundstück 105427

mit Panzerschlauch und Mundstück 

20 cm lang 105428

30 cm lang 105429

40 cm lang 105430

50 cm lang 105431

60 cm lang 105432

70 cm lang 105433

80 cm lang 105434

90 cm lang 105435

oder Sie sagen uns wie lang er sein soll
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Gebogenes Düsenrohr 45c mit 4-Backenmundstück 

10X1 AG 105413

Panzerschlauch 2X AG 10X1

Gesammtlänge in mm

200 105414

250 105415

300 105416

350 105417

400 105418

450 105419

500 105420

550 105421

600 105422

650 105423

700 105424

800 105425

Weitere Längen und Außengewinde auf Anfrage 
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Mundstück für Handfettpresse 

4-Backen Innengewinde 10X1 105486

Fettpressenmundstück 90° 4-Backen

Innengewinde M 10X1       105486M

Innengewinde R 1/8"       105486R

Gesamtlänge in mm

200 105400

250 105401

300 105402

350 105403

400 105404

450 105405

500 105406

550 105407

600 105408

650 105409

700 105410

800 105411

Weitere Längen und Außengewinde auf Anfrage 
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Düsenrohr 45c IG10X1 AG 10X1 150mm 105412

mit 4 Backen Mundstück

Einstechnadel mit Schmiernippel für unzugänige Stellen

105413
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Handabschmierpistole mit Z - Drehgelenk

1077990

Z - Drehgelenk für Abschmierpistolen

Anschlußgewinde 1/4" a 1077991

Drehgelenk für Hochdruckpanzerschläuche

 AG R1/8" IG R1/8"      1077992R

 AG m10X1 IG M10X1      1077992M

Adapter zur Schraubkartuschenbefüllung

       ADF56
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Abschmiernippel

Einpressnippel ohne Gewinde 105470

Schmiernippel 90c mit Kugelkopf 
Einschraubgewinde 

8X1 105471

10X1 105472

R1/8" 105473

R1/4" 105474

Schmiernippel 90c 

5X0,8 155555

6X1 105474

8X1 105475

10X1 105476

R1/8" 105477

Schmiernippel 45c 

6X1 105478

8X1 105479

10X1 105480

R1/8" 105481
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Schmiernippel Gerade 

5X0,8 105555

6X1 105482

8X1 105483

10X1 105484

R1/8" 105485

R1/4" 105486

Schmiernippel aus Edelstahl auf Anfrage 

Schmiernippelschutzkappe rot 1077410

Schmiernippelschutzkappe gelb 1077411

SCHIEBESCHMIERNIPPEL

EINSCHRAUBGEWINDE              KOPFDURCHMESSER

6x1 10mm SN 33
8x1 10mm  SN 34
10x1 10mm  SN 35
6x1 16mm  SN 36
8x1.25 16mm  SN 37
10x1 16mm  SN38
16x1.5 22mm  SN 39

Schiebekupplung für Schmiernippel

Kopfdurchmesser                10mm 1077412

Kopfdurchmesser                16mm 1077413

Kopfdurchmesser                22mm 1077414
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Wartungseinheit mit Vorfilter für pneumatische Fettpresse 

Wartungseinheit  für PM / DPZ Z 1077450

Wartungseinheit Standard      1077450S

Staubdeckel für Fetteimer und Fettfässer

Faßgröße Faßdurchmesser

  5 Kg 160-212mm 1078100

10-20 Kg 240-300mm 1078101

 25 Kg 312-342mm 1078102

 50 KG 365-415mm 1078103

200 Kg 570-625mm 1078104

Fettfolgeplatte

Faßgröße Faßinnendurchmesser

  5Kg 171-200mm 1078120

 10Kg 215-230mm 1078121

 15Kg/SP 230-260mm 1078122

 15/18Kg 255-282mm 1078123

 20Kg/SP 275-300mm 1078124

 20/25Kg 300-335mm 1078125

 50Kg/SP 315-346mm 1078126

 50Kg/SP 355-387mm 1078127

 50Kg/SP3 385-410mm 1078128

200Kg 560-580mm 1078129
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Abschmierschläuche Innendurchmesser 6mm Betriebsdruck 400 Bar

Länge  4m 1078130

Länge  7m 1078131

Länge 10m 1078132

Schlauchlänge auch nach Wunsch lieferbar

Oelabgabegerät

25 l ja 1077985

25 l 1077986

70 l ja 1077987

70 l 1077988

Stahlrohr-Fasspumpen 

60L Fass 105607

200L Fass 105608

220L Fass 105609

Weitere Fasspumpen auf Anfrage lieferbar
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Staubdeckel für Fettgebinde

5-10 Kg. Gebinde 105452

15-20 Kg. Gebinde 105453

25-60 Kg. Gebinde 105454

50-60 Kg. Gebinde 105455

200 Kg. Gebinde 105456

Befestigungs-System 

5-20 Kg. 105457

25-60 Kg. 105458

200 Kg. 105459

Folgeplatte für Fettgebinde 

5 Kg. Gebinde 105460

10 Kg. Gebinde 105461

15 Kg. Gebinde 105462

18 Kg. Gebinde 105463

20 Kg. Gebinde 105464

25 Kg. Gebinde 105465

30 Kg. Gebinde 105466

50 Kg. Gebinde 105467

60 Kg. Gebinde 105468

200 Kg. Gebinde 105469
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HOCHDRUCKFETTPRESSEN  PNEUMATISCH

Pneumatische Fettpumpe für Fettfaß . Fettfaß 50:1

5-15 Kg. Gebinde 1077900

10-20 Kg. Gebinde 1077901

20-30 Kg. Gebinde 1077902

25-60 Kg. Gebinde 1077903

200 Kg. Gebinde 1077904

Pneumatische Fettpumpe für Fettfaß . Fettfaß 50:1

5-15 Kg. Gebinde 105447

10-20 Kg. Gebinde 105448

20-30 Kg. Gebinde 105449

25-60 Kg. Gebinde 105450

200 Kg. Gebinde 105451

Pneumatische Fettpumpe mit Fahrwagen mit 4m HD-Schlauch 

Komplett für  25 Kg. Gebinde 105601

Komplett für 50 Kg. Gebinde 105602

Komplett für 200 Kg. Gebinde 105603
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Befüllpumpe zum befüllen von Zentralschmierpumpen bis NLGI 2

Faßgröße Faßinnenmaß

5 Kg 171-200mm 1077910

10Kg 215-230mm 1077911

18 - 20 Kg 275-300mm 1077913

25Kg 300-335mm 1077914

50Kg 355-387mm 1077915

Befüllpumpe zum befüllen von Handfettpressen und Stoßpressen 

Faßgröße Faßinnenmaß

5 Kg 171-200mm 1077930

10Kg 215-230mm 1077931

15-18Kg 255-282mm 1077932

20Kg 275-300mm 1077933

25Kg 300-335mm 1077934

50Kg 355-387mm 1077935
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         Pneumatische Werkstattfettpresse mit 6,5 Kg Fettbehälter Übersetzung 1:50

Schlauchlänge                    4m 1077950

Schlauchlänge                    7m 1077951

Schlauchlänge                  10m 1077952

Schlauchlänge nach Kundenangabe

         Pneumatische Fettpresse für Fettfaßgebinde Komplettanlage Übersetzung 1:55

Faßgröße Schlauch fahrbar

15 Kg 4m ja 1077955

15 Kg 4m 1077956

20 Kg 4m ja 1077957

20 Kg 4m 1077958

25 Kg 7m ja 1077959

25 Kg 7m 1077960

50 Kg 10m ja 1077961

50 Kg 10m 1077962

200Kg 10m ja 1077963

200Kg 10m 1077964

andere Schlauchlängen nach Angabe lieferbar

25 Kg 2m ja 1077970

25 Kg 2m 1077971

50 Kg 2m ja 1077972

50 Kg 2m 1077973

200Kg 2m ja 1077974

200Kg 2m 1077975

andere Schlauchlängen nach Angabe lieferbar

           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3

                    SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE      WWW.SCHMIERWOLF.COM

       TEL.  00497248 / 932300          FAX.   00497248 / 932303

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 157]

mailto:SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE
http://WWW.SCHMIERWOLF.COM
mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

            Druckluft Fettpumpen für Fette bis NLGI 2 Übersetzung 1:55 3bis10 Bar

Faßgröße Saugrohrlänge

12bis25Kg 450mm 1077980

50 Kg 510mm 1077981

50 Kg 725mm 1077982

185 Kg 920mm 1077983

DRUCKLUFTFETTPRESSE   ZUR   PUMPENBEFÜLLUNG

18  Kg BEF  18

25  Kg BEF  25

180  Kg BEF  180
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Schlauchaufroller für Oel Fett Wasser Luft Schlauchlänge 10 m

Schlauchgröße 3/8" Luft 1077996

Schlauchgröße 1/2" Oel 1077997

Schlauchaufroller für Fett oder Oel Schlauchlänge 15 m

Schlauchgröße                   1/2" Oel 1077999

Schlauchgröße                   1/4" Fett 1078000

Schlauchaufroller für Frischoel 15m Schlauch mit

Electronic-Handdurchlaufzähler

eichfähig nur in Verbindung mit eichfähiger Pumpe

nicht eichfähig 1077995
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                 ENDLICH SEHEN AUCH BLINDE DEN FETTFÜLLSTAND

               UV  BESTÄNDIGE BEHÄLTER JETZT BEI SCHMIER WOLF

BEHÄLTER REP SATZ 2 KG          G9772

BEHÄLTER REP  SATZ  2 KG  BEFÜLLUNG VON OBEN

90° 77G9772

gerade 77G9773

  Behälter Rep Satz 4,0 Kg          G9774
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  Behälter Rep Satz 8,0 Kg         G9778

  Behälter Rep Satz 12 Kg         G97712

  Behälter Rep Satz 16 Kg         G97716

  Rep Satz Übergang für Behälter über 4,0 Kg

        G977Ü4

          FETTABSTREIFEINSATZ FÜR FETTBEHÄLTER GRACO

Für  4Kg Behälter 88 4LRS

Für  8Kg Behälter 88 8LRS

Für 12 Kg Behälter 8812LRS

Für 16 Kg Behälter 8816LRS
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RÜHRFLÜGEL G3 PUMPE

 2 KG 6644380

 4 Kg 6644381

 8 Kg 6644382

 12 Kg 6644383

 16 Kg 6644384

 2 KG LEERMELD 6644380

 4 Kg LEERMELD 6644381

 8 Kg LEERMELD 6644382

 12 Kg LEERMELD 6644383

 16 Kg LEERMELD 6644384

Funktionsprüfgerät Graco ( Max) Pumpe 6644389
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Behälter Lincoln 2 Kg. 

Rep.-Satz Behälter / Dichtung 

Rep.-Satz 111002

Behälter Lincoln 2 Kg. Befüllung von oben

Rep.-Satz Behälter / Dichtung / Schraubdeckel

Rep.-Satz 111003

Schraubdeckel für 2 Kg. Behälter

111004
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Behälter Lincoln 4 Kg.  oben zu

Rep.-Satz Behälter / Dichtung 

Rep.-Satz 111005

Behälter Lincoln 4 Kg. Befüllung von oben 

Rep.-Satz Behälter / Dichtung / Schraubdeckel 

Rep.-Satz 111006

Schraubdeckel für 4 Kg. Behälter

111007
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Behälter Lincoln 4 Kg.  oben zu

Rep.-Satz Behälter / Dichtung 

Rep.-Satz 111005

Behälter Lincoln 4 Kg. Befüllung von oben 

Rep.-Satz Behälter / Dichtung / Schraubdeckel 

Rep.-Satz 111006

Schraubdeckel für 4 Kg. Behälter

111007
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Behälter Lincoln 4 Kg. mit Dichtung

Rep.-Satz 111008

Behälter Lincoln 8 Kg. oben zu 

Rep.-Satz Behälter / Dichtung 

111009

Flachbehälter Lincoln 2 Kg. Oben zuoben zu

für Scania Baureihe 4 111109
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Behälter Lincoln 8 Kg. Befüllung von oben 

Rep.-Satz Behälter / Dichtung / Schraubdeckel 

Rep.-Satz 111010

Behälter Lincoln 8 Kg Befüllung von oben

Rep.-Satz Behälter / Dichtung 

Rep.-Satz 111011
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Umbauring von 2 Kg. 
auf 4 Kg. / 8 Kg. Behälter 

Rep.-Satz Ring / Dichtung 111012

Rep.-Satz Fettbehälter QLS

1077458

Oelbehälter mit Tankverschlußdeckel QLS

Rep.-Satz 1077455

Oelsieb Behälter QLS 1077456
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Behälter Rep Satz

Fließfettanlage SKF elektrische Pumpe KFU

Rep.-Satz Behälter / Motorabdeckung 

112002

Behälter SKF 2,7 Kg.  KFU

112003

Bekälter SKF 6,0 Kg. KFU        112003G

Motorabdeckung SKF KFU 112004
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Behälter SKF Festfettpumpe  KFG

Rep.-Satz Behälter / Deckel / Dichtung

 2 Kg. 112005

Behälter mit Dichtung KFG

2 Kg. Behälter 112006

Behälter mit Dichtung KFG

6 Kg. Behälter 112007
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Behälter für pneumatische Vogelpumpe PEF

Rep.-Satz Behälter / Fettmanschette / Schelle

Komplett SKF 112008

Fettmanschette / Schelle SKF PEF

112009
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Luftanschluß Membrane SKF PEF

Rep.-Satz 112010

Behälter für Fettanlage Vogel 

SKF KFA

1 Kg. Behälter 112011
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Behälter Beka Pico Pumpe

Rep-Satz 120014

Behälter BEKA Festfettpumpe

1,9 Kg. Rep.-Satz Haube / Dichtung / Schrauben 

120015

Behälter BEKA Festfettpumpe 

1,9 Kg. 120016
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Behälter BEKA Festfettpumpe 

2,5 Kg. Rep.-Satz Behälter / Deckel 

Zugstangen / Dichtungen / Muttern 

Rep.-Satz 120017

Behälter BEKA Festfettpumpe 

2,5 Kg. 120018

4,0 Kg 1077906
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         Zwischenschmiertaster

Passend   Skf  Lincoln  Beka

Rep Satz 12 V 901004

Rep Satz 24 V 901005

         Zwischenschmiertaster

METALLGEHÄUSE       SW7659 122.34

Druckschalter 

AG 10X1 20 Bar 901010

AG 10X1 25 Bar 901011

AG 1/4" 40 Bar 901012

Reparatursatz Magnetventil

901019

für Steuerung IG 476 24 V

3/2-Wege-Magnetventil

zum Direktanschluß an Pumpe 

12V AG 1/4" 901020

24V AG 1/4" 901021

für Schrittschaltwerk 24V 901022
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2-Wege-Magnetventil

24V Anschluß R 1/8" 901023

3-Wege-Magnetventil

24V 901024

2-Wege-Magnetventil

24V Anschluß R 1/4" 901025
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NUR NOCH MIT PUMPENBODEN KOMPLETT LIEFERBAR

Steuerplatine Lincoln Standard feste Pausenzeit 6 Std. 

E-Anschluß Klemme 30/15/31

12V 901057

24V 901058

Steuerplatine Lincoln Pausen-u. Arbeitszeit einstellbar 

E-Anschluß Klemme 30/15/31

12V 901059

24V 901060

E-Anschluß Klemme 15/31

12V 901061

24V 901062

Steuerplatine Lincoln feste Pausenzeit 6 Std. 

für Anhänger Klemme 54/31

12V 901063

24V 901064
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Steuerplatine Lincoln 103

IVECO Ausführung 24 V 911066

Steuerplatine für Pumpen mit Endschalter

  24 V 901062N24E

Steuerplatine Lincoln elektrische Fließfettpumpe 

24V SKF 901067
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Steuerung QLS Pumpen

12V 901069

24V 901070

120V 901071

220V 901072

Netzteilplatine

Wandlung von 24V auf 220V 901078

DISPLAYABDECKUNG  GRACO

888AG3B
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Foliensteuerung Graco

1177300

 
Foliensteuerung Graco Max1177300

Zeitsteuerplatiene Graco

12 V 1177301

24 V 1177302

  GRACO Externes Zeitsteuergerät 8888253
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Steuerplatine für pneumatische Vogel Anlage 

IG 475 SKF 901076

IG 476 SKF 901077

Tastatur Vogel für integriertes Steuergerät 

SKF 901073

Universal Steuergerät Vogel mit und ohne Überwachung 

12V SKF 901074

24V SKF 901075

Schutzabdeckung Tastatur 901076
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STEUERGERÄTE ALS ERSATZ FÜR ÄLERE ANLAGEN

     werden bei uns anlagenbezogen für Sie angefertigt

STEUERUNG ÜBER STOPLICHT KL. 54  24V           24V 1686624

           12V 1686612

STEUERUNG ÜBER LICHTMASCHINE KL.61     24V 1786624

           12V 1786612

STEUERUNG ÜBER ZÜNDSTROM KL. 15          24V 1886624

           12V 1886612

           SCHMIER WOLF GMBH  D-75334  STRAUBENHARDT KINDERSCHULWEG 3

                    SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE      WWW.SCHMIERWOLF.COM

       TEL.  00497248 / 932300          FAX.   00497248 / 932303

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 183]

mailto:SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE
http://WWW.SCHMIERWOLF.COM
mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

FÜR PNEUMATISCH GESTEUERTE ZENTRALSCHMIERANLAGEN

STEUEREINHEIT ALS ERSATZ FÜR VOGEL IG 476/2

STEUEREINHEIT ALS ERSATZ FÜR GROENEVELD

Skf /Vogel 1177671

Grorneveld 1177672

Schrittschaltwerk - Bremszähler - 

Pneumatisch 901028

Elektrisch 24V 901029
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GRACO ZWISCHENSCHMIERTASTER

12V 5430044

24V 5430045
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GRACO  ZUBEHÖR

888884

888885

888886

E Stecker G 3 Pumpe gerade 888887

888888

888889

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 186]

mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

8888810

E-Anschlußstecker Graco Max Pumpe 220V

8888876

E-Anschlußstecker Graco Standard Pro Pumpe

12 /24 V Pumpe 90° 8888877

Kabelsatz Graco 12 /24 V Pumpe 8888878
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Rechteckanschlußstecker BEKA

Reparatursatz 347018

Bayonett Anschluss-Stecker BEKA

Reparatursatz 347019

Bayonett Anschluss-Stecker BEKA

Rep. Satz SEP 4     347019P4
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Bayonett Anschluss-Stecker BEKA

Rep. Satz SEP 5    347019P5

Anschluss-Stecker rechteckig 4- Polig

Reparatursatz 347020

Anschlußstecker für Druckschalter

Reparatursatz 347021

Anschluss-Stecker E-Pumpe

Rep - Groenefeld 347022

Rep - Vogel KFU 347023
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Anschluss-Stecker Vogel KFG

347724

Anschluss Lincoln ohne Steuerung

Reparatursatz 347024

Anschluss Lincoln mit Steuerung 203

Reparatursatz 347025
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Anschluss Lincoln mit Steuerung 203

Reparatursatz für Zwischenschmierung

und externe Leuchtanzeige
347026

Motoranschluß Lincoln Motor zur Steuerplatine

Reperatursatz 347027

Anschlüsse im Motor eingearbeitet

Motoranschluß Lincoln Motor zur Steuerplatine

Reperatursatz 203 mit Anschlußnasen am Motor

347028
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E- Anschluß Lincoln 103 IVECO

Reparatursatz 347029

E - Anschluß Lincoln 103 IVECO

Zwischenschmierung / Endschalter

Reparatursatz 347030

Leermeldungsgeber Lincoln 203

Reparatursatz 347031
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Kabelsatz mit E-Anschluss-Stecker

Vogelanlage KFG 347050

Beka Max  Bayonettstecker 347051

Beka Max  Rechteckstecker 347052

Lincoln Bayonettstecker 347053

Lincoln Rechteckstecker 347054

GRACO E- ANSCHLUßKABEL MIT EINGEGOSSENEM  STECKER

2 PINN  STECKER

BESTELLNUMMER 888878

5 PINN  STECKER

BESTELLNUMMER 888879
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Ultaschall Leermeldung Delimon

220 V 1177500

Für Lincoln Pumpen 1177555

E-Anschluß Rep Satz 1177501
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Verschlußdeckel für Oelbehälter

1077457

 1077461
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Elektromotor Lincoln Festfettpumpe

12 V 347001

24 V 347002

Elektromotor Vogel / SKF

Reparatursatz KFG

12V 347009

24 V 347010

Elektromotor BekaMax

Reparatursatz EP 1

12 V 347013

24 V 347014
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Haltewinkel für Fließfett / Progressivverteiler

90 C 905001

Haltewinkel für Progressivverteiler

Universal 905002

Pumpenkonsole für BEKA Pumpe 905003

Pumpenkonsole für Pico Pumpe 905003P

ADAPTERMONTAGEPLATTE

für vorhandene Pumpenkonsole zur Montoge anderer 

Pumpenhersteller ohne zu bohren   MPL  3342
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Pumpenkonsole für SKF Pumpe 905004

Pumpenkonsole für Lincoln Pumpe 203

905005

Pumpenkonsole für SKF pneumatische Pumpe

905006

Klemmhalter zur Leitungsbefestigung 905007

RAHMENKRALLE FÜR SCHELLE ODER KABELBAND

1 BIS 3mm      KR 0333

3 BIS 8mm      KR 0888

14BIS20mm      KR 0200
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DAS GENIALE EINSTEIGERMODELL DER MODERNEN ZENTRALSCHMIERUNG

DIE NEUE GRACO G1

Fördert Oele und Fette bis NLGI Klasse 3

2 Kg Fettvoratsbehälter UV beständig einem Fettförderelement

intigrierter variablen Zeitsteuerung Fettfüllnippel 2X Rücklaufanschluß

 12 V 8888G112V1E

 24 V 8888G124V1E

220 V 8888G1220V1E

UNSERE NEUEN GRACO PUMPEN KOMPATIBEL FÜR ALLE ZA

               BESTELLSCHLÜSSEL

LEERMELDUNG LE

ENDSCHALTERÜBERWACHUNG EN

MASCHINENIMPULS MA

ANSCHLUß FERNTASTER TA

Bestellschlüssel USB Data G3 Pumpe Max

Zur Bestellnummer DMS
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Standard Festfettpumpe mit Zeitsteuerung

2Kg Fettvoratsbehälter

12V 8888251P2L12V1E

24V 8888251P2L24V1E

220V 8888251P2L220V1E

4Kg Fettvoratsbehälter

 12V 8888251P4L12V1E

 24V 8888251P4L24V1E

220V 8888251P4L220V1E

8Kg Fettvoratsbehälter

 12V 8888251P8L12V1E

 24V 8888251P8L24V1E

220V 8888251P8L220V1E

Weitere Behältergrößen lieferbar 12 /16 Kg
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Fettpumpe für alle Anwendungen mit Zeitsteuerung

2Kg Fettvoratsbehälter

 12V 8888252P2L12V1E

 24V 8888252P2L24V1E

220V 8888252P2L220V1E

GRACO G3 Oelpumpe 2 L 8888098
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UNSER ALLESKÖNNER

      G3 Max Festfettpumpe universell einsetzbar

Progressiv Einleitungs Dosierverteileranlagen kompatiebel für

SKF PEF 90/PEU 98/KFG 1/ Groeneveld 528.01bis 672.01 528.01 bis 672.02

sowie 023.02 bis240.22 ALLE FEST UND FLIEßFETTANLAGEN

Lincoln 103 / 202 / Esilub   Qls 301 / 401 /  653 /

Beka Max Pico / EP 1 /

GRACO Pumpe G3 mit intigrierter 

Zeitsteuerung         MAX

2Kg Fettvoratsbehälter

12   V 2 Kg 8888252M

24   V 2 Kg 8888253M

Bestellschlüssel G3 Max 220  V 2 Kg 8888254M

4Kg Fettvoratsbehälter

12   V 8888252M4

24   V 8888253M4

220  V 8888254M4

8Kg Fettvoratsbehälter

12   V 8888252M8

24   V 8888253M8

220  V 8888254M8

                WIR  SCHMIEREN  JEDEN  NIPPEL  !!!

Schmier Wolf GmbH 
Tel. 07248 932300
schmierwolf@t-online.de 202]

mailto:schmierwolf@t-online.de


                              SCHMIER  WOLF

GRACO Pumpe G3 ohne Zeitsteuerung

Standard 2Kg

Bestellschlüssel G3 Standard 

12V ohne Steuerung 8888250P2L12V1E

24V ohne Steuerung 8888250P2L24V1E

220V ohne Steuerung 8888250P2L220V1E

GRACO Pumpe G3 ohne Zeitsteuerung

12   V 4 Kg 888087

24   V 4 Kg 888076

220  V 4Kg 888065

12   V 8 Kg 888054

24   V 8 Kg 888043

220  V 8 Kg 888032
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ANFERTIGUNG NACH ABSPRACHE

SWGR 231
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Zentralschmierpumpe für Festfett bis NLGI 2 2KG
    
Spannung Förderelem. Steuerung Best Nr
12V Ohne Ohne 104004

24V Ohne Ohne 104005

220V Ohne Ohne 104006

12V Ohne variabel 104007

24V Ohne variabel 104008

220V Ohne variabel 104009

12V Ohne Anhänger 104010

24V Ohne Anhänger 104011

ALLE PUMPEN AUCH MIT LEERMELDUNG LIEFERBAR

Zentralschmierpumpe für Festfett bis NLGI 2

Pumpe mit 2 Anschlußsteckern für externe Zusatzschmierung

Leuchtanzeige und eingebauter Steuerung
Behältergröße Spannung Förderelemente

2KG 12V Eins 104012

2KG 24V Eins 104013

2KG 220V Eins 104014

  KLEINE ZENTRALSCHMIERPUMPE BEHÄLTER 1,2 KG

12V MIT ZEITSTEUERUNG   KPU 676

24V MIT ZEITSTEUERUNG   KPU 677
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Zentralschmierpumpe für Festfett bis NLGI 2

2KG Flachbehälter mit und ohne Steuerung

Für Scania 194018

angefertigt nach Kundenwunsch 194018999    Anfrage

Mit 2 E- Anschlußsteckern 194019

ALLE PUMPEN AUCH MIT LEERMELDUNG LIEFERBAR

Zentralschmierpumpe für Festfett und Ölbefüllung von

oben über Nippel oder Befüllkupplung

angefertigt nach Kundenwunsch 194020

  Zentralschmierpumpe für Festfett bis NLGI 2

oder wahlweise mit Oel
mit 4Kg. Fettbehälter Befüllung von oben,

  oder über Füllnippel mit und ohne Steuerung

  angefertigt nach Kundenwunsch 194021

Mit Steuerung 24V 1 Pumpelement 19402104
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SKF
Festfettpumpe mit Steuerung bis 3 Auslässe

Fettbehälter 2 Kg. 

12V 112064

24V 112065

Fettbehälter 6 Kg. 

12V 112066

24V 112067

Fettpumpe mit Druckentlastungsventil 

KFG1-5W1M-S3+924 ohne Steuerung

12V 112077

24V 112078

SKF
Elektrische Fließfettpumpe 2,7 L Behälter

ohne Steuerung 

12V 114000

24V 114001
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SKF
Elektrische Fließfettpumpe 6 L Behälter

ohne Steuerung 

12V 114060

24V 114061

Fließfettpumpe mit eingebauter Steuerung SKF

24V 2,7 Kg. Behälter 114106

24V 6,o Kg. Behälter 114107

SKF

Festfettpumpe 1 Kg. Fettbehälter

24V 119000

SKF

Pneumatische Fließfettpumpe mit Membrane 

für externen Anschluss an Zeitsteuergreät 

oder Magnetventil

116000
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  GRACO Dyna Star  5.1 8888231

  GRACO Fire Ball 225 8888232

  GRACO Fire Ball 300 8888233
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         GRACO Schlauchtrommeln

  LD Serie 8888210

  XD Serie 8888211

           GRACO Förderpumpen

  GRACO Dynar Star 10.1 8888230
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SCHMIER WOLF GMBH  D 75334  STRAUBENHARDT  GERMANY

                                 KINDERSCHULWEG   3

                           TELEFON  0049  7248  932300 

                           TELEFAX  0049  7248  932303

                  E - MAIL  SCHMIERWOLF@T-ONLINE.DE

             WEB  ADRESSE  WWW.SCHMIERWOLF.COM

                           UST . IDNR : DE 160733190

Geschäftsführer  Torsten Wolfer     Phillipp Wolfer
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